
UCHWAŁA NR XCIV/1405/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa, 
w sprawie stowarzyszenia, a następnie wdrożenia projektu 
Krakowski Program Wspierania Uzdolnionych Uczniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa uchwala kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie stworzenia, 
a następnie wdrożenia programu 

Krakowski Program Wspierania Uzdolnionych Uczniów. 

§ 2. Ustala się następujące szczegółowe kierunki działania Prezydenta oraz terminy ich realizacji: 

1) przedstawienie Radzie Miasta Krakowa koncepcji projektu Krakowski Program Wspierania Uzdolnionych 
Uczniów do końca grudnia 2013 roku, 

2) przygotowanie i przedstawienie harmonogramu wprowadzenia projektu realizacji do 15 lutego 2014 roku. 

§ 3. Krakowski Program Wspierania Uzdolnionych Uczniów powinien dotyczyć dzieci i młodzieży we 
wszystkich typach szkół (od szkoły podstawowej, poprzez gimnazjum do szkoły średniej). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 138E411B-B0C4-4894-8CC4-9738284BDB65. Podpisany Strona 1




